
ZARZĄDZENIE NR 22/24 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany terminu zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad 
sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz § 3 uchwały Nr III/31/24 Rady Gminy Gródek z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów sołtysów i członków rad sołeckich zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Harmonogramie wyborów sołtysów i rad sołeckich Gminy Gródek, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 17/24 Wójta Gminy Gródek z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie terminarza zebrań wiejskich w celu 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich, na wniosek mieszkańców Sołectwa Waliły oraz 
Sołectwa Sofipol dokunuję zmiany terminu zebrania wiejskiego: 

1) w Sołectwie Waliły na 4 września 2024 r. (środa) godz. 17:30.    

2) w Sołectwie Sofipol na 5 września 2024 r. (czwartek) godz. 17:00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C32B0469-2AB3-407A-BEDE-D5E6A40BBD34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/24 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


